

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
			** 残 高 **	0	0	0	
平成19年04月01日	010001	前年度繰越金		225,550			平成18年度繰越金
			** 日 計 **	225,550		225,550	
平成19年04月25日	010001	給料	香川 二郎		78,000		4月分給料
			** 日 計 **		78,000	147,550	
			** 月 計 **	225,550	78,000	147,550	
平成19年05月07日	010021	役務費	NTT西日本		2,800		4月分電話料金
			** 日 計 **		2,800	144,750	
平成19年05月14日	010033	役務費	仏生山郵便局		10,000		切手代
			** 日 計 **		10,000	134,750	
平成19年05月25日	010002	給料	香川 二郎		75,000		5月分給料
			** 日 計 **		75,000	59,750	
平成19年05月28日	010043	負担金	香川県土地改良事業団体連合会		3,000		県土連負担金
			** 日 計 **		3,000	56,750	
			** 月 計 **		90,800	56,750	
平成19年06月05日	010022	役務費	NTT西日本		2,500		5月分電話料金
			** 日 計 **		2,500	54,250	
						54,250	**次葉に繰越**

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						54,250	**前葉より繰越**
平成19年06月07日	010044	負担金	高松市〇〇連合		10,000		市〇〇負担金
	010045	負担金	中部地区土地改良協議会		3,000		中部土地改良協議会負担金
	010046	負担金	〇〇会		20,000		〇〇負担金
			** 日 計 **		33,000	21,250	
平成19年06月08日	010002	経常賦課金	香川 太郎	282			経常賦課金
	010003	特別賦課金	香川 太郎	1,025			大池改修工事賦課金
			** 日 計 **	1,307		22,557	
平成19年06月15日	010004	経常賦課金	香川 三郎 他2名	1,612			経常賦課金
			** 日 計 **	1,612		24,169	
平成19年06月21日	010036	交際費	香川中部土地改良区		5,000		〇〇改良区〇〇理事長ご母堂様香典
			** 日 計 **		5,000	19,169	
平成19年06月22日	010005	経常賦課金	香川 七郎 他100名	950,000			経常賦課金
			** 日 計 **	950,000		969,169	
平成19年06月25日	010003	給料	香川 二郎		74,000		6月分給料
			** 日 計 **		74,000	895,169	
平成19年06月29日	010006	特別賦課金	香川 七郎 他50名	450,000			特別賦課金(大池改修工事)
			** 日 計 **	450,000		1,345,169	
			** 月 計 **	1,402,919	114,500	1,345,169	
						1,345,169	**次葉に繰越**

香川中部土地改良区

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						1,345,169	**前葉より繰越**
平成19年07月05日	010023	役務費	NTT西日本		2,700		6月分電話料金
			** 日 計 **		2,700	1,342,469	
平成19年07月25日	010004	給料	香川 二郎		72,000		7月分給料
			** 日 計 **		72,000	1,270,469	
平成19年07月31日	010017	需用費	高松市仏生山支所		6,500		4月～6月分コピー使用料
			** 日 計 **		6,500	1,263,969	
			** 月 計 **		81,200	1,263,969	
平成19年08月06日	010024	役務費	NTT西日本				7月分電話料金
			** 日 計 **			1,263,969	
平成19年08月24日	010005	給料	香川 二郎		71,000		8月分給料
			** 日 計 **		71,000	1,192,969	
平成19年08月31日	010007	市補助金	高松市	520,000			大池改修工事補助金
			** 日 計 **	520,000		1,712,969	
			** 月 計 **	520,000	71,000	1,712,969	
平成19年09月05日	010025	役務費	NTT西日本				8月分電話料金
			** 日 計 **			1,712,969	
						1,712,969	**次葉に繰越**

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						1,712,969	**前葉より繰越**
平成19年09月10日	010010	受入利子	香川県農協仏生山支店	500			預金利息
			** 日 計 **	500		1,713,469	
平成19年09月21日	010037	交際費	香川中部土地改良区				〇〇改良区〇〇理事長ご尊父様香典
			** 日 計 **			1,713,469	
平成19年09月25日	010006	給料	香川 二郎		75,000		9月分給料
			** 日 計 **		75,000	1,638,469	
			** 月 計 **	500	75,000	1,638,469	
平成19年10月05日	010026	役務費	NTT西日本		2,600		9月分電話料金
			** 日 計 **		2,600	1,635,869	
平成19年10月25日	010007	給料	香川 二郎		73,000		10月分給料
			** 日 計 **		73,000	1,562,869	
平成19年10月26日	010038	交際費	香川中部土地改良区		30,000		〇〇改良区〇〇理事長叙勲お祝い金
			** 日 計 **		30,000	1,532,869	
平成19年10月31日	010018	需用費	高松市仏生山支所		4,300		7月～9月分コピー使用料
			** 日 計 **		4,300	1,528,569	
			** 月 計 **		109,900	1,528,569	
						1,528,569	**次葉に繰越**

香川中部土地改良区

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						1,528,569	**前葉より繰越**
平成19年11月05日	010027	役務費	NTT西日本				10月分電話料金
			** 日 計 **			1,528,569	
平成19年11月14日	010035	旅費	香川 二郎		8,000		出張旅費(土地改良区役職員研修:松山市)
			** 日 計 **		8,000	1,520,569	
平成19年11月16日	010012	過年度収入	香川 八郎	3,600			平成18年度経常賦課金
			** 日 計 **	3,600		1,524,169	
平成19年11月22日	010008	給料	香川 二郎		73,000		11月分給料
			** 日 計 **		73,000	1,451,169	
			** 月 計 **	3,600	81,000	1,451,169	
平成19年12月05日	010028	役務費	NTT西日本		2,700		11月分電話料金
			** 日 計 **		2,700	1,448,469	
平成19年12月25日	010009	給料	香川 二郎		70,000		12月分給料
			** 日 計 **		70,000	1,378,469	
平成19年12月28日	010008	使用料	香川 三郎 他30名	395,000			目的外使用料
	010009	手数料	香川 三郎 他10名	95,000			手数料
			** 日 計 **	490,000		1,868,469	
						1,868,469	**次葉に繰越**

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						1,868,469	**前葉より繰越**
			** 月 計 **	490,000	72,700	1,868,469	
平成20年01月07日	010029	役務費	NTT西日本		3,200		12月分電話料金
			** 日 計 **		3,200	1,865,269	
平成20年01月25日	010010	給料	香川 二郎		70,000		1月分給料
			** 日 計 **		70,000	1,795,269	
平成20年01月31日	010019	需用費	高松市仏生山支所		3,800		10月～12月分コピー使用料
			** 日 計 **		3,800	1,791,469	
			** 月 計 **		77,000	1,791,469	
平成20年02月05日	010030	役務費	NTT西日本		4,900		1月分電話料金
			** 日 計 **		4,900	1,786,569	
平成20年02月08日	010013	役員会費	高松市仏生山公民館		55,000		役員会経費
	010034	報酬	香川 太郎 外10名		250,000		平成19年度役員報酬
			** 日 計 **		305,000	1,481,569	
平成20年02月25日	010011	給料	香川 二郎		80,000		2月分給料
			** 日 計 **		80,000	1,401,569	
			** 月 計 **		389,900	1,401,569	
						1,401,569	**次葉に繰越**

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						1,401,569	**前葉より繰越**
平成20年03月05日	010031	役務費	NTT西日本		5,600		2月分電話料金
			** 日 計 **		5,600	1,395,969	
平成20年03月11日	010011	受入利子	香川県農協仏生山支店	500			預金利息
			** 日 計 **	500		1,396,469	
平成20年03月21日	010016	総代会費	高松市仏生山公民館		112,000		総代会経費
			** 日 計 **		112,000	1,284,469	
平成20年03月25日	010012	給料	香川 二郎		85,000		3月分給料
	010040	賃金	香川 九郎		48,000		大池管理人H19年度分管理料
	010041	需用費	仏生山文具店		5,000		大池管理に伴う事務用品
	010047	退職給与積立金	香川中部土地改良区		90,000		退職給与積立金
			** 日 計 **		228,000	1,056,469	
			** 月 計 **	500	345,600	1,056,469	
平成20年04月07日	010032	役務費	NTT西日本		13,000		3月分電話料金
			** 日 計 **		13,000	1,043,469	
平成20年04月30日	010020	需用費	高松市仏生山支所		23,400		1月～3月分コピー使用料
	010039	雑費	香川県農協仏生山支店		525		大池地区改修工事代金振込み手数料
	010042	事業費	高松仏生山建設		920,000		大池改修工事代金
			** 日 計 **		943,925	99,544	
						99,544	**次葉に繰越**

平成19年度 金 銭 出 納 簿

[01] 一般会計

平成19年4月1日～平成20年5月31日

年月日	伝票No.	款項目	収 支 先	収入額	支出額	残高	摘 要
						99,544	**前業より繰越**
			** 月 計 **		956,925	99,544	
			** 累 計 **	2,643,069	2,543,525	99,544	